



Innkalling til Generalforsamling Norsk Pomeranian Klubb

Søndag 27.03.2022 Kl.12.00

Sted: Fenstad Stadion, Idrettsvegen, 2170 Fenstad, Viken

Møtet er flyttet fra Ullensaker til Nes grunnet tilgangen på lokale.

Innkalling til Generalforsamling Norsk Pomeranian Klubb 27.03.2022

Dagsorden:

- a) Godkjenne fullmakter
- b) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer
- c) Godkjenne forhåndsstemmer
- d) Godkjenne innkallingen
- e) Godkjenne saksliste
- f) Gi observatører rett til å være til stede.
- g) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet.
- h) Behandle årsberetning.
- i) Godkjenne regnskap med revisors beretning.
- j) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. Benkeforslag (nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.
- k) Vedta instruks for organer som oppnevnes av generalforsamlingen.
- l) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år.
- m) Valg

H.

Stemmeberettigede er medlemmer som har betalt kontingent for 2022 senest 7 dager før møtet avholdes. Medlemmer som har betalt kontingent senere enn 14 dager før generalforsamlingen, må ta med kvittering for innbetalt kontingent. Fyll ut stemmeseddelen med dine valg (kryss). Legg stemmeseddelen i en blank konvolutt og lim den igjen. Legg så den blanke konvolutten i en ny konvolutt, sett på porto og skriv på forsiden av den ytterste konvolutten:
NPK Valg C/O Linn Elleri, Damåsveien 15, 1555 Son
I tillegg MÅ du skrive avsender (ditt navn, adresse og medlemsnummer) på baksiden av den ytterste konvolutten. Hvis denne fremgangsmåten ikke er fulgt kan stemmen bli ugyldig iht. klubbens lover skal forhåndsstemmer være valgkomiteen i hende/poststemplet senest 7 dager før årsmøte for å være gyldige.

Årsberetning Norsk Pomeranian Klubb 2022

Grunnet Covid-19 ble det den 06.03.2021 avholdt en digital Generalforsamling for valg av kandidater og godkjenning av regnskap og budsjett.

Den 25.05.21 ble det avholdt ekstraordinærgeneralforsamling med fremlegging av saker fra medlemmer og styret på Fenstad Stadion i Viken.

Vi har laget ny layout for klubbens nettside i 2021. Det vil stadig komme ny informasjon og funksjoner, dette jobbes med kontinuerlig fra styret.

Det ble i 2021 iverksatt planer om en jubileums bok fra Norsk Pomeranian Klubb. Den er i i skrivende stund godt i gang, og vi gleder stort til den er klar i løpet av 2022.

Styre har bestått av følgende personer:

Leder: Unn Saxvik

Nestleder: Camilla Godager

Styremedlem: Toril Hasselgren

Styremedlem: Kararina von Unrug

Styremedlem: Ann Kristin Henden

Vara: Ola Erik Steien Brattset

Vara: Ingrid Moe Træthaug

Vara: Marina N. Klovning

Revisor:

Torbjørn Lømtun

Vararevisor: Stine Karisari

Valgkomité:

Leder: Linn Elleri

Medlem: Gine Hannevik frem til 01.02.2022. Vara Kine Coucheron Bjerkan trer inn.

Medlem: Camilla Kristoffersen

Vara: Kine Coucheron Bjerkan. Inntrådt valgkomite fra 01.02.2022

Vara: Elisabet Kongstein

Styret har følgende komiteer og ansvarlige:

Utstillingskomiteen:

Leder: Ola-Erik Steien Brattset

Sandra Rølvåg

Elisabeth Kongstein

Espen Andersen

Ann Kristin Henden

Sunnhetsutvalget:

Leder: Camilla Kristoffersen

Hilde Olsen

Sandra Rølvåg

Linn Elleri

Material oppbevarer:

Unn Saxvik

Web ansvarlig:

Ann Kristin Henden/Unn Saxvik

Møter

Styret har hatt jevnlig kontakt og møter pr telefon, da vi sitter spredt over hele landet og avstanden er stor. Styret har i denne perioden hatt mange saker til behandling.

Medlemmer.

Klubben hadde 680 medlemmer pr. 31.12.2021.

Aktiviteter

2021 var nok et år med store konsekvenser og begrensninger som følge av Covid-19.

Vi avholdt et Webinar om anatomi og optimalisering av avl med Moa Persson den 16.05.2021. Dette var gratis for våre medlemmer og med godt oppmøte. Vi fikk masse gode tilbakemeldinger og håper vi kan få gjennomført flere kurs for våre medlemmer. Dette vil forhåpentlig vis bli enklere fremover.

Klubben har avholdt 5 utstillinger, i sommerhalvåret 2021 da vi kunne være ute. 4 av disse var med «Stor cert» (mot normalt 1 pr. år) da det også i 2021 ble gitt dispensasjon fra NKK. Dette har vært en del ekstra utfordringer og vanskelig å planlegge med hensyn til dommere. Første halvdel av 2021 hadde sterke reiserestriksjoner fra utlandet. Etter hvert lettet dette litt, men vi var avhengig av fullvaksinerte dommere og hvilket land de kom fra, samt at reisekrav endret seg fortløpende.

Den opprinnelige dommeren som var planlagt til rasespesialen 2021 kom fra UK og det lot seg dessverre ikke gjennomføre. Men vi ser med glede at situasjonen tilsier at hun kommer i 2022. Vi har også fått dommeren som var planlagt til rasespesialen 2020, som av samme Covid-19 grunner ikke fikk komme til Norge, til å komme samme helg på en dobbel 10 års jubileums utstilling.

-Norsk Pomeranian klubb`s utstillinger i 2021:

Fenstad 24.05.21 - 69 påmeldte. Dommer: Arne Foss. NO

Trondheim 10.07.21 – 50 påmeldte. Dommer: Siv Sandø. NO

Trondheim 11.07.21 – 48 påmeldte. Dommer Karl Eddie Berge. NO

Fenstad 18.09.21 – 49 påmeldte. Dommer: Elisabeth Spillman. SE

Fenstad 19.09.21 – 36 påmeldte. Dommer: Samuel Carlid. SE

Det ble ikke gjennomført andre aktiviteter i 2021 da store deler av året hadde store restriksjoner grunnet smittefare av Covid-19.

NKK møter

Klubbens leder var til stede på Ekstraordinært Representantskapsmøte 25. april 2021

Klubbens leder var til stede på NKKs 60. ordinære Representantskapsmøte den 27. november 2021.

Mestvinnerlisten

Norsk Pomeranian klubb har også i år kåret Årets tisper/hannhund – Årets veteran, Årets valp, Årets oppdretter og Årets Avl- tisper/hannhund.

Det deles ut premie til Nr. 1, 2, 3, 4. og 5. Prisene vil bli utdelt til medlemmene på Generalforsamlingen etter valget.

Statistikk

Registrerte Pomeranian

- 2021 ble det registrert 632 nye Pomeranian
- 2020 ble det registrert 527 nye Pomeranian
- 2019 ble det registrert 518 nye Pomeranian.
- 2018 ble det registrert 537 nye Pomeranian
- 2000 ble det registrert 113 nye Pomeranian.
- 1985 ble det registrert 40 nye Pomeranian

Pomeranian ligger nå på 14 plass av de mest populære rasene i Norge mot en 10 plass i 2020.
Statikken er hentet i fra NKK.

Championer

Totalt ble det i 2021 registret 1453 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 13 stykker.

Totalt ble det i 2020 registret 1315 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 13 stykker

Totalt ble det i 2019 registret 2827 nye championer.
Nye Norske Pomeranian Championer var 23 stykker.

Totalt ble det i 2018 registret 2763 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 16 stykker.

Totalt ble det i 2017 registrert 2262 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 28 stykker

Totalt ble det i 2016 registrert 2636 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 13 stykker.
-Statikken er hentet i fra NKK.

Vi håper på et fortsatt godt engasjement og deltagelse fra medlemmene, vi takker for alle bidrag gjennom året.

Med vennlig hilsen

Styret i Norsk Pomeranian klubb.

Årsberetning 2021 Utstillingskomiteen

Utstillingskomiteen har bestått av Ola Erik Steien Brattset, Elisabeth Kongstein, Espen Andersen, Sandra Rølvåg og Ann Kristin Henden.

Dette året har også vært et meget spesielt år med tanke på COVID 19 situasjonen hvor landet har vært åpent og stengt om hverandre. Vi har jobbet med rasespesialen 2021 og de tilleggsutstillingene vi har fått arrangert av NKK grunnet covid 19 situasjonen.

Spesialutstillingen

Den opprinnelige spesialutstillingen med stor cert ble i år avlyst grunnet korona-restriksjonene som var pålagt oss. Det ble åpnet fra NKK at raseklubbene kunne få arrangere 4 ekstra utstillinger med stor cert, noe klubben benyttet seg av. Vi arrangerte 1 utstilling på Fenstad den 24 mai med dommer Arne Foss, 2 utstillinger i Trondheim den 10 og 11 juli 2021 med dommerne Siv Sandø og Karl Eddie Berge, og 2 utstillinger på Fenstad 18 og 19 september med dommerne Elisabeth Åkerlund Spillman og Samuel Carlid. Den sistnevnte ble arrangert med utdeling av lite cert. Dette er utstillinger vi klarte å planlegge og gjennomføre på relativt kort varsel.

Utstillingene ble vel gjennomført med mange positive og trivelige utstillere. Utstillingen ble avholdt utendørs hvor vi var forholdsvis heldig med været, men noen regnbyger var innom på utstillingen på Fenstad. Siste utstillingsdag i Trondheim ble av den fuktige utgaven, men alle beholdt humøret oppe. Utstillingen den 18 og 19 september var det relativt fint vær, men som følge av årstiden var det noe friskt og kjølig. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra dommerne under utstillingen for gjennomføringen, men ikke minst over kvaliteten vi har på rasen i Norge.

Vi er godt i gang med forberedelsene til rasespesialen 2022 som blir en 2 dagers jubileumsutstilling hvor Caroline Soulsby og William Stone er dommere. Sted for utstillingen i 2022 vil være Sanngrund, Sør-Odal.

Komiteen håper at landet har åpnet såpass i juni at man kan få arrangert utstillinger og ikke minst at det er åpnet for innreise så dommerne våre kan komme.

Dette vil bli en helg hvor vi arrangerer utstilling dagtid med sosial aktivitet på kvelden.

Med Vennlig Hilsen

Utstillingskomiteen

Ola Erik Steien Brattset, Elisabeth Kongstein, Espen Andersen, Sandra Rølvåg og Ann Kristin Henden.

Årsberetning 2021 Sunnhetsutvalget

Sunnhetsutvalget har bestått av:

Camilla Kristoffersen – Leder

Linn Elleri – Medlem

Sandra Rølvåg – Medlem

Hilde Olsen – Medlem

Nok et år med Covid har passert, og også i 2021 har det satt sine begrensninger for hva man har kunnet gjennomføre.

Vi hadde lærerikt seminar om anatomi og avl med Moa Persson i mai.

Sunnhetsutvalget har en avtale med Veterinær med spesialisering i tannhelse hos hund, om å få til kurs/ seminar så fort det lar seg gjøre. Dette ble flyttet fra 2021 til 2022 og vil mest sannsynlig bli avholdt i april eller mai. Slik det ser ut nå, vil dette foregå over teams.

Videre har vi begynt revideringen av RAS, da det tidligere har utløpt, og i den forbindelse samlet inn info ang. eventuelle helseutfordringer fra NKK's statistikk.

Mvh. Camilla Kristoffersen, Sunnhetsutvalget.

Årsberetning 2019 Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av:

- Linn Elleri, leder av valgkomiteen
- Gine Hannevik, medlem av valgkomiteen
- Camilla Kristoffersen, medlem av valgkomiteen

Gine valgte å trekke seg 1 februar, av personlige grunner, så vara Kine Coucheron Bjerkan trådte inn. Vi har hatt godt samarbeid på egen chattegruppe.

Det kom dessverre ingen forslag til kandidater. Noen har sagt seg villig til å stå på gjenvalg, og vi i valgkomiteen har jobbet med å finne kandidater som vi mener vil kunne gjøre en god jobb i styret og valgkomiteen.

Tusen takk til alle som har vært i verv, og til dere som har sagt dere villige til å stille til valg.

*Med vennlig hilsen valgkomiteen
ved leder Linn Elleri*

I. Regnskap

Årsberetning 2021

Norsk Pomeranian Klubb

Org nr 999 331 084

Beskrivelse av virksomheten

Det er en frivillig hundeklubb for rasen Pomeranian.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte.

Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Klubben hadde en økning av medlemmer i 2021 samt at det er gjennomført 5 utstillinger og 1 webinar.

Resultatet for 2021 ble et overskudd på kr 147 323,82. mot et overskudd på Kr 120 142,59 i 2020. Overskuddet er i sin helhet tilført egenkapitalen.

Likviditeten anses som god.

Norsk Pomeranian Klubb

Resultatregnskap for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

Driftsinntekter	Denne perioden	Førrige periode	Endring	
3001 Medlemskontingent	0,00	153 296,00	-153 296,00	-100 %
3003 Inntekter Kalender	0,00	7 174,64	-7 174,64	-100 %
3006 Inntekter Utstilling	0,00	72 960,00	-72 960,00	-100 %
3007 Inntekter Rasespøstalen	0,00	950,00	-950,00	-100 %
3012 Grasrotandelen	0,00	4 150,10	-4 150,10	-100 %
3901 Medlemskontingent	177 147,00	0,00	177 147,00	-
3902 Inntekt annonse	1 050,00	0,00	1 050,00	-
3903 Inntekter kalender	900,00	0,00	900,00	-
3904 Inntekt utstillinger	72 213,64	0,00	72 213,64	-
3910 Grasrotandel	6 514,94	0,00	6 514,94	-
3911 Momskompensasjon	11 443,00	0,00	11 443,00	-
Sum driftsinntekter	269 268,58	238 530,74	30 737,84	13 %

Driftskostnader	Denne perioden	Førrige periode	Endring	
4003 Kostnader Kalender	0,00	-9 770,00	9 770,00	100 %
4004 Kostnader Seminar	-3 808,13	0,00	-3 808,13	-
4006 Kostnader Utstilling	-88 482,76	-46 317,89	-42 164,87	-91 %
4007 Kostnader Rasespesial	-4 308,00	0,00	-4 308,00	-
6553 Programvare årlig vedlikehold	-8 449,36	-3 270,01	-5 179,35	-158 %
6559 Annet driftsmateriale	0,00	-286,90	286,90	100 %
6560 Rekvista	-1 200,00	0,00	-1 200,00	-
6590 Annet driftsmateriale	0,00	-64 000,00	64 000,00	100 %
6705 Regnskapshonorar	-12 500,00	0,00	-12 500,00	-
6800 Kontorrekvisita	-824,00	-288,40	-535,60	-186 %
6863 Div. møter	-745,00	0,00	-745,00	-
6940 Porto	-406,90	-1 301,00	894,10	69 %
7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig	-132,00	0,00	-132,00	-
7400 Kontingent, fradragsberettiget	0,00	-515,00	515,00	100 %
7740 Øreavrundning	-0,70	0,00	-0,70	-
7770 Bank- og kortgebyr	-1 087,91	-1 135,13	47,22	4.2 %
Sum driftskostnader	-121 944,76	-126 884,33	4 939,57	3.9 %

Driftsresultat	Denne perioden	Førrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	147 323,82	111 646,41	35 677,41	32 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Førrige periode	Endring	
8050 Annen renteinntekt	0,00	70,18	-70,18	-100 %
8400 Ekstraordinær inntekt - momskompensasjon	0,00	8 336,00	-8 336,00	-100 %
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	0,00	8 406,18	-8 406,18	-100 %

Resultat	Denne perioden	Førrige periode	Endring	
Sum resultat	147 323,82	120 052,59	27 271,23	23 %

Balanserapport 01.01.2021 til 31.12.2021

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2021	Endring	Utgående 31.12.2021
1901	Kontanter, NOK	2 758,00	0,00	2 758,00
1920	NPK (15033292721)	358 627,75	147 323,82	505 951,57
2050	Annen egenkapital	-241 333,16	0,00	-241 333,16
	Sum egenkapital (2000-2099)	-241 333,16	0,00	-241 333,16
	Sum gjeld (2100-2999)	0,00	0,00	0,00
	Utdisponert resultat	-120 052,59	-147 323,82	-267 376,41

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløp. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

2. Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall > 1 år	0	0

3. Lønnskostnad

	2021	2020
Lønninger	0	0
Antall årsverk	0	0

Revisors beretning 2021

Av uforutsette grunner er revisor ikke klar med sin revidering. Denne vil bli ettersendt så snart den er klar.

J.

Innkommende saker til årsmøtet

§3-4 Generalforsamlingen: Kun saker oppført på sakslisten kan behandles.

Saker fra Styret:

1.

Kapittel 3 - Organisasjon

§3-1 Høyeste myndighet

Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamlingen og avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.

Styret foreslår å utsette fristen for avholdelse av Generalforsamling til utgangen av juni hvert år. Dette gir større spillerom i forhold til planlegging, sted og lokale for avholdelse noe som også kan innebære et større oppmøte.

Loveskriften blir da som følger:

Kapittel 3 - Organisasjon

§3-1 Høyeste myndighet

Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamlingen og avholdes hvert år innen utgangen av juni måned.

2.

Mestvinnerlisten valper

Nå som HP er innført på valper ønsker styret å gi poeng for HP på valper tilsvarende CK på veteraner. Dette kan gi større mulighet for deltagelse på listen og større variasjon på poengsummene som i dag ofte er veldig like.

Gjeldene fra 01.01.2022.

Innkommende saker:

3.

Fra Dag Løken

Innføring av habilitetserklæring for dommer og utstillingsleder på NPKs utstillinger, som avholdes f.o.m. 01.05.2022. Se forslag under til erklæring.

HABILITETSERKLÆRING

Navn (Bruk blokkbokstaver) _____

Er oppnevnt som dommer / utstillingsleder

Undertegnede bekrefter at (kryss av):

jeg har lest den vedlagte veiledningen

jeg kan ikke se at det i dette oppdraget er forhold som gjør eller kan gjøre meg inhabil

jeg ber om at følgende forhold vurderes for mulig inhabil

Bruk ev. eget ark

Sted og dato Underskrift

Hvis du ønsker å diskutere habilitetsspørsmål før du signerer, vennligst ta kontakt med leder av styret i NPK.

Veiledning til utfylling av habilitetserklæring

Skjemaet skal fylles ut av alle som blir oppnevnt som dommer eller utstillingsleder i forbindelse med NPKs utstillinger.

Den som skal utføre arbeid som dommer / utstillingsleder, skal alltid vurdere sin egen habilitet.

- Dersom man etter denne vurderingen kommer til at man er inhabil i forhold til en eller flere av utstillerne, må man gi NPK melding om dette så raskt som mulig.

- Dersom man er usikker på egen habilitet, fører man opp de forhold som man er usikker på og ber om at habiliteten blir vurdert av styret i NPK.

- Dersom man konkluderer med at inhabilitet ikke foreligger, men hvor det likevel finnes koblinger som bør opplyses eller som bør vurderes av styret i NPK, fører man disse opp i skjemaet eller på eget ark.

Om vurdering av habilitet

A: Automatisk inhabilitet

Inhabilitet kan inntre automatisk fordi man har en spesiell tilknytning til en utstillers, for eksempel ved familietilknytning eller ved å ha vært mentor/kollega/forretningspartner (f.eks. sponsing) i løpet av de siste 3 år.

B: Skjønnsmessig habilitetsvurdering

Inhabilitet kan også inntre etter en skjønnsmessig vurdering. I en slik skjønnsmessig vurdering er det sentralt å avgjøre om det foreligger særegne forhold som er egnet til å svekke tilliten til hans eller hennes upartiskhet. En slik vurdering vil ofte være langt vanskeligere enn vurdering av automatisk inhabilitet. Det er derfor viktig å opplyse om de forhold som er vurdert når man selv har konkludert med at man er habil.

Ved vurderingen av inhabilitet etter skjønn vil inhabilitet inntre hvis det foreligger:

- Nær personlig eller profesjonell tilknytning til en eller flere av deltakerne. Dette kan være et nært personlig vennskap eller arbeidsforhold.

- Mulighet for favorisering av en bestemt utstillers vil føre til personlig eller profesjonell vinning for seg selv eller noen man har et nært forhold til.

- Samarbeid sammen med en av deltakerne i løpet av de tre siste år

- Andre forhold som en kan ha grunn til å tro er egnet til å svekke den allmenne tilliten til en beslutning dersom vedkommende deltar.

Styrets innstilling:

Dette ser vi på som lite gjennomførbart. Ikke minst med tanke på at klubben sår tvil om habiliteten til den inviterte dommeren og at dommere allerede har gitt sin habilitetserklæring i kraft av sin autorisasjon.

Skal klubben klare å få en utstillingsleder som ikke har lov til å stille egne hunder og har relativt god kunnskap om utstillingsreglementet og kan bruke dette, samt ikke har en relasjon til noen av utstillerne

må klubben ut og leie inn utstillingsleder. Dette vil bli en kraftig ekstrautgift da man både må betale honorar, reise og opphold. Det er det ikke økonomi til på for eksempel en rasespesial. Det vil da i så fall innebære kraftig kutt på mulighet for utenlandske dommere, dårligere rosetter og premier. Vi har heller ikke fått noen tilbakemelding på at det har vært noen problematikk rundt dette tidlige som har påvirket utstilleren. En klage til NKK kan uansett fylles ut og leveres på stedet om noe ureglementert skulle oppstå.

Styrets innstilling:

Forslaget avvises da det ikke anses som gjennomførbart.

4.

Fra Dag Løken

Innføring av registreringskrav. 1 x VG (Very Good) etter fylte 9 mnd. Gjeldende for paringer foretatt f.o.m. 01.01.2023. Imidlertid kan paringer foretas der en av foreldrene ikke oppfyller utstillingskravet skje 1 gang per hund. Deretter må hunden oppnå tilfredsstillende resultat fra utstilling dersom nye kull ønskes.

Styrets Innstilling:

Vi ser en eventuell nytteverdi av dette, en hundeklubb kan sette krav til sine medlemmer, men det vil ikke affekttere muligheten for registrering i NKK så lenge det ikke er ett helse krav.

Vi anser derfor at kravet vil ha liten «slagkraft» annet enn at klubben vil miste medlemmer og dermed sin innflytelse på rasen og i NKK sammenheng.

Styrets innstilling:

Forslaget avvises.

L.

Kontingent

Styrets foreslår å holde kontingenten for 2023 øker med 25,- til kr. 300,- da denne har stått uforandret siden 2017.

(+ grunnkontingenten til NKK som p.d.d. er kr. 294,-).

Budsjett 2022

Inntekter:

Medlemskontingent	160.000,-
Inntekt utstilling	40.000,-
Grasrotandel	6.000,-
Inntekt bok	15.000,-

Utgifter:

Utstilling	40.000,-
Premier mestvinner	4.800,-
Møter/kurs	15.000,-
Bok	40.000,-
Styremøter/GF	15.000,-
Driftskostnader/hjemmeside	25.000,-

Sum **221.000,-**

Sum **129.800,-**

M.

Valg

VALGKOMITEENS INNSTILLING:

LEDER: Unn Saxvik

STYREMEDLEM: Caroline Likjerr

VARA STYREMEDLEM: Kine Coucheron Bjerkan

VARA STYREMEDLEM: Ola Erik Steien Brattsett

VARA STYREMEDLEM: Guri Ramtoft

MEDLEM VALGKOMITEEN: Toril Hasselgren

VARA VALGKOMITEEN: Elisabeth Kongstein

VARA VALGKOMITEEN: Marina Klovning

VARA REVISOR: Stine Karisari

*MVH. Valgkomiteen
ved leder Linn Elleri*

Stemmeseddel—Valg i Norsk Pomeranian Klubb 2022

Slik forhåndsstemmer du, les nøye: Fyll ut stemmeseddelen med dine valg (kryss). Legg stemmeseddelen i en blank konvolutt og lim den igjen. Legg så den blanke konvolutten i en ny konvolutt, sett på porto og skriv på forsiden av den ytterste konvolutten:

NPK Stemmeseddel C/O Linn Elleri, Damåsveien 15, 1555 Son

I tillegg MÅ du skrive avsender (ditt navn, adresse og medlemsnummer) på baksiden av den ytterste konvolutten. Hvis denne fremgangsmåten ikke er fulgt kan stemmen bli ugyldig. Hvis du lurer på noe ring gjerne Linn Elleri, leder i valgkomiteen på tlf. 416 00 421

Verv	Kandidat		Velges for		Kryss
	(Det skal kun velges 1 leder til styret så max 1 kryss)				
Leder	Unn Saxvik	Gjenvalg	2 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal velges 1 styremedlem til styret så max 1 kryss)				
Styremedlem	Caroline Likjerr	Ny	2 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal velges 3 varamedlemmer til styret så max 3 kryss)				
Varamedlem	Kine Coucheron Bjerkan	Ny	1 år	Valgkomiteens innstilling	
Varamedlem	Ola Erik Steien Brattset	Gjenvalg	1 år	Valgkomiteens innstilling	
Varamedlem	Guri Ramtoft	Ny	1 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal kun velges 1 Revisor til styret så max 1 kryss)				
Revisor	Torbjørn Lemtun	Gjenvalg	2 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal kun velges 1 Vara revisor til styret så max 1 kryss)				
Vara revisor	Stine Karisari	Gjenvalg	1 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal kun velges 1 medlem så max 1 kryss)				
Medlem Valgkomiteen	Toril Hasselgren	Ny	2 år	Valgkomiteens innstilling	
	(Det skal kun velges 2 varamedlemmer så max 2 kryss)				
Vara Valgkomiteen	Elisabeth Kongstein	Ny		Valgkomiteens innstilling	
Vara Valgkomiteen	Marina Klovning	Ny		Valgkomiteens innstilling	

NB: Stemmeseddelen må være poststemplet eller leveres til valgkomiteen senest 20 mars 2022.

§6-4 Flertallsdefinisjoner

Simpelt flertall

- Flest stemmer

Alminnelig flertall

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller ikke

Absolutt flertall

- 50 % + 1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller

Kvalifisert flertall

- 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall
- Blanke stemmer teller
- Bruk er vedtektsfestet